
J’M
 Tradition Sàrl

Le Grimm

Blanc
Chasselas Carré d’As Montreux Lavaux AOC
La Cave Montreux Riviera VD

Schafiser AOC
Domaine Angelrath, Le Landeron NE

Johannisberg «Terre d’enfer» AOC VS
Cordonier & Lamon SA, Flanthey

Deu’ze chasselas non filtré
Domaine Angelrath, Le Landeron NE

Silhouette assemblage blanc, vin du pays

Petite Arvine Primus Classicus AOC
Domaine Rouvinez, VS
Do

50cl

50cl

50cl
75cl

50cl

50cl

50cl

18.50

19.50

19.50
37.00

21.00

23.00

29.50

Carte des vins

Rosé
Rosé de Gamay Carré d’As Montreux Lavaux AOC
La Cave Montreux Riviera VD

Dôle blanche «Le Patricien» AOC VS
Cordonier & Lamon SA, Flanthey

Oeil-de-Perdrix, Lac de Bienne AOC
Martin Hubacher

La Pépite assemblage
L’Orpailleur, Uvrier VS

50cl

50cl
75cl

50cl
75cl

75cl

18.50

19.50
32.00

26.00
38.00

39.00



Tous nos prix sont exprimés en CHF (TTC).

J’M
 Tradition Sàrl

Le Grimm

Rouge
Assemblage rouge Carré d’As Montreux Lavaux AOC
La Cave Montreux Riviera VD

Silhouette assemblage rouge, vin du pays

Humagne rouge «Le Patricien» AOC VS
Cordonier & Lamon SA, Flanthey

Pinot noir, Lac de Bienne AOC
Martin Hubacher

Cornalin Primus Classicus AOC
Domaine Rouvinez, VS

La Pépite assemblage rouge merlot, pinot noir, syrah
L’Orpailleur, Uvrier VS

Garanoir Lavaux AOC
La Cave Montreux Riviera VD

Le Tourmentin assemblage rouge Valais AOC
Domaine Rouvinez, VS

Santenay Clos de Tavannes Premier Cru
Lucien Muzard & Fils, Grand Vin de Bourgogne France

Barbera d’Alba DOC Rocche’n Roll, IT

Nero d’avola Tosone Sicilia IGT, IT

50cl

50cl

50cl
75cl

50cl
75cl

50cl
75cl

75cl

75cl
150cl

75cl
150cl

75cl

75cl

75cl

18.50

23.00

29.00
44.00

29.00
44.00

29.50
45.00

45.00

47.00
99.00

69.00
125.00

69.00

47.00

41.00


